PLANTA GENERAL

103.00 m?
118.00 m?
127.30 m?

Sup totd construida

Superficies totales
Parcela

Plantabgja
Vivienda BE
Sup. tota util

BLOQUE 1

arrio

COMPLEJO RESIDENCIAL

Palacio de Part
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PLANTA SITUACION



La decumentacién grafica gue aparece eneste plane comerdid es orientativay exclusivamente informativa.
No formaparte de ningun acuerdo contractudy elcontenido visud y escrito puede ser modficado y/o sustituido por exigencias técnicas dela dreccién facutativa o dela empresapromotoraderivadas delProyecto de Edficacion ysu e jecucion.
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BLOQUE 1

Plantabgja
Vivienda BE

Superficies Utiles

Salén-cocina-comedor
Dormitorio 1
Dormitorio 2

Bano1

Bano 2

Vestibulo
Cuartolavado

Porche

Superficies totales

Sup totalutil
Sup total construida

PLANTA GENERAL

36.30 m?
17.35 m?
15.00 m*
4.00 m?
720 m?
6.65 m’
1.70 m?

14.80 m?

103.00 m?
118.00 m?




